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
rage, Bj. 1964, 620m² Grdst. Erbpacht,
Energieausweis inVorbereitung, VHB
260.000 € ☎ 01 51/70 42 08 08

Mölln

CharmantesEFHmit Einlieger-Whg. inWald-
randlage, ca. 99 m² Wohnfl., ELW mit ca. 64
m², ca. 1.007m² Grundstück, WZmit Zugang
zu Terrasse u. Garten, DB mit ebenerd. Du.,
EBK inkl. E-Geräten, Vollkeller, Carport u.
mehrere Stellplätze, BJ 1972, umfangreich
saniert in 2011, V: 121,7 kWh/m² p.a., Kl: D,
Gas-ZH, KP: 395.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Zu Fuß zum Strand...
Stilvolles EFH in ruhiger Sackgassenlage v.
Grömitz, ca. 170 m² Wohnfl., 6 Zimmer, um-
laufende Sonnenterrasse, ca. 80 m² Vollkel-
ler mit Infrarotkabine, großz. Wohn- u. Ess-
zimmer, Landhaus-Wohnküche, Gäste-WC
mitDuschanschlüssen,VBmitBadewanneu.
Dusche, el. Rollläden, Strom-WP mit Klima-
anlage, FBH im EG und Bad, Doppelcarport,
Außen-SP,Bj. 2007,V: 63,8kWh/(m²a),Kl.B,
Erd-WP, KP: 975.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bad Schwartau...

... gesucht! Für eine Familie mit 2 Kindern su-
chen wir ein charmantes Einfamilienhaus in
Bad Schwartau oder Umgebung ab 4 Zim-
mern. Bevorzugtmit gr.Wohnzimmer undun-
einsehbarem Garten. Budget: +/- 500.000 €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bad Segeberg

Saniertes Wohn- und Bürogebäude zur
Selbstnutzung, insg. Ca. 161 m² Bürofl. Im
EGundOG,DG-Wohnungmit 2 Zi., ca. 45m²
Wohnfl., ca 4.200,-€Netto-MEp.a., Bj. 1956,
2018 saniert, Doppelgarage u. 10SP, ca. 600
m² Grundstück, B: 246 kWh/(m²a), Kl: G, Öl-
ZH, KP: 400.000,- €

0431-58092560 von-wuelfing-immobilien.de

Das Besondere...

... gesucht! Für ein Unternehmerehepaar aus
Lübeck suchen wir ein exklusives Einfamili-
enhaus mit gehobener Ausstattung und min.
180 m² Wohnfläche in bevorzugter Lage Lü-
becks. Budget: +/- 1,5 Mio. €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Das Haus am See...
gesucht! Für das Mitglied einer alteingeses-
senen Unternehmerfamilie aus Mölln suchen
wir ein hochwertiges Einfamilienhaus ab ca.
150 m², gerne auch mit Reetdach und einge-
wachsenem Grundstück, wenn möglich mit
direktem Seezugang bis ca. 1,5 Mio. €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

DHH o. Reihenhaus...

... gesucht! Für ein Ehepaar mit kleiner Toch-
ter suchenwir eineDoppelhaushälfteoderein
Reihenhaus mit min. 3 Zimmern und kleinem
Garten in familienfreundlicher Lage Lübecks
bis ca. 420.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

EFH in Travemünde...
... gesucht! Sympathisches Ehepaar sucht
ein Einfamilienhaus in Travemünde als Al-
terssitz mit mind. 150 m² Wohnfläche (mög-
lichst barrierefrei), idealerweise mit Nähe
zum Wasser. Bis ca. 800.000 € KP.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Fahlenkampsweg, ...

... Gildenhörn, Goldberg gesucht! Nach der
Rückkehr in die ehemalige Heimatstadt su-
chen wir für eine 4-köpfige Familie ein schö-
nes Zuhause ab ca. 180m² in bester Lage.
Vorzugsweise 5 Zimmer, 2 Bäder, 2 Stellplät-
ze, gerne mit großem Grundstück und direk-
tem Wasserzugang. Bis ca. 2 Mio. €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübeck - St. Getrud

... gesucht! Für eine junge Familie aus Nie-
dersachsen suchenwir ein EFH in Lübeck St.
Gertrud oder vergleichbarer Lage mit min.
120m²Wohnfläche, gernemit schönemGar-
ten und Garage. KP bis 650.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübeck gesucht!

Kaufmännischer Angestellter sucht gemein-
sam mit seiner Frau ein Reihenhaus in Lü-
beck ab 4 Zimmern u. mit min. 80m²Wohnfl.,
vorzugsweisemit Stellplatz o.Garage. KPbis
ca. 350.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bis 5 Mio. gesucht!
Großinvestor aus der Region sucht ein ge-
pflegtesMehrfamilienhaus ohneSanierungs-
bedarf im Raum SH/Hamburg. Provisionsfrei
für den Eigentümer.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Innenstadt ges.!

Junges Paar sucht eine moderne Wohnung
zurMiete inderLübecker Innenstadt.Mindes-
tens 60m², gernmit Balkon. NKMbis 900,-€.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Sereetz...

... gesucht! Für eine ältere Dame suchen wir
eine altersgerechte Wohnung mit min. 60 m²
Wohnfl. zurMiete inSereetzoderUmgebung.
Bis 800,- € NKM.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

MFH gesucht!

Für einen Hamburger Investor suchen wir ein
Mehrfamilienhaus im Herzen von Lübeck mit
min. 10 Wohneinheiten, auch mit Renovie-
rungsbedarf. Provisionsfrei für den Eigentü-
mer. Bis 2,5 Mio. € KP.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Ostholstein ges.!
Für einen erfahrenen Kapitalanleger suchen
wir ein Anlageobjekte in OH o. umliegenden
Kreisen. Min. 6Wohneinheiten, gernemit zu-
sätzlichem Ausbaupotential. Provisionsfrei
für den Eigentümer. Bis 1 Mio. € KP.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübeck - Travemünde
... gesucht! Für ein Ehepaar ausHamburg su-
chen wir eine gemütliche Ferienwohnung in
ruhiger Lage von Lübeck Travemünde,min. 2
Schlafzimmer, KP bis 400.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Tdf. Strand ges.!
Für einen Geschäftsführer einer Lebensmit-
telkette und seine Familie suchen wir eine
Sommerresidenz in bevorzugter Lage von
Timmendorfer Strand oder in vergleichbarer
Lage. Min. 180 m² Wohnfläche, vorzugswei-
se mit blickgeschütztem Garten oder großer
Terrasse / Balkon, bis 1,8 Mio. €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Abrissunternehmen...

...sucht in SH / HH /MV eine Lager- undMon-
tagehalle für Spezialfahrzeuge u. Au-
ßen-/Freifläche, zur Miete o. Kauf. Provisi-
onsfrei für den EGT.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Halle für Spedition...

...gesucht! Für unseren Kunden suchen wir
eine Halle mit ca. 2.000 - 4.000 m² Hallenflä-
che, gern mit Freifläche in gut angebundener
Lage Schleswig-Holsteins, zur Miete o. Kauf.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Halle in HL...
... gesucht! Für ein expandierendes Unter-
nehmensuchenwir eineLagerhalle inLübeck
mitmin. 600m²LagerflächeundBürobereich,
zur Miete o. Kauf.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Whg. zur Miete...

... gesucht! In Bad Schwartau suchen wir für
eine Sozialpädagogin und ihren verbeamte-
ten Partner eine Wohnung zur Miete mit ca.
80m²Wohnfläche.BalkonoderTerrassesind
wünschenswert. Bis 1.000 € NKM.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübeck - St. Gertrud...

... gesucht! Nach dem Umzug in den Norden
suchen wir für eine 3-köpfige Familie ein Ein-
familienhaus zur Miete in Lübeck St. Gertrud
oder vergleichbaren Stadtteilen mit ca. 100
m² Wohnfl. u. kleinem Garten. Kaltmiete bis
1.500 € monatlich.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Stockelsdorf gesucht!
FüreinEhepaarsuchenwir eineDoppelhaus-
hälfte oder ein Reihenhaus zur Miete in Sto-
ckelsdorfmit ca. 90m²Wohnfläche, gernemit
Garten. NKM bis ca. 1.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Zur Miete ges.!
In Lübeck und Umland sucht ein Medien-
gestalter gemeinsam mit Frau u. Tochter ein
Einfamilienhaus mit min. 3 Zimmern und
Möglichkeit zur Arbeit um Homeoffice. Kalt-
miete bis 1.200 € mntl..
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

MFH bis 1,8 Mio. € ...
...zwischen Wakenitzufer und Falkenstraße
gesucht! Für das Portfolio unserer Investoren
sind wir dringend auf der Suche nach attrakti-
ven Mehrfamilienhäusern mit guter Mieter-
struktur, vorzugsweise fußläufig zur Innen-
stadt.DieFinanzierung ist gesichert, ein kurz-
fristiger Abschluss garantiert!
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Neues Zuhause ges.!

Sympathische Familie aus Bad Schwartau
sucht nach dem Verkauf der ETW ein schö-
nes EFH, RH oder DHH in gut angebundener
Lage von Lübeck und Umgebung.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Neustadt in Holstein...

... gesucht! Für eine Familie mit Hund suchen
wir ein Einfamilienhaus in Neustadt in Hol-
stein und Umgebung. Gern mit großem Gar-
ten. KP bis 450.000 €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Ostholstein gesucht!
Für eine junge Familie suchen wir eine Dop-
pelhaushälfte oder ein Reihenhaus zwischen
Lübeck undEutin. Gernmit Garten undGara-
ge. KP bis ca. 350.000 €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Reinfeld gesucht!

Für einen Berufspendler und seine Partnerin
suchen wir ein gut angebundenes RH / DHH
in Reinfeld und Umgebung mit min. 80 m²
Wohnfläche und min. einem Stellplatz. Bud-
get +/- 350.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Wassernähe ges.!

Für ein Ärzteehepaar suchen wir ein energie-
effizientes Einfamilienhaus in familienfreund-
licher Lage mit guter Anbindung an die Auto-
bahn ab140 m² Wohnfläche. Max. ca. 30 Mi-
nuten von der Ostsee entfernt.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Grömitz

Exklusiv sanierte 1,5 Zimmer-Wohnung!
Fußl. zum Strand, EBK mit hochw. Ausstat-
tung, offener Wohnbereich, gem. SZ, DB mit
WC und Mamorfliesen, Balkon und SP vorh.,
Ferienverm.mögl., BJ. 1995, 2023 saniert, V:
43,6 kWh/m² p.a., Kl. A, FW-BHKW, KP inkl.
Stellplatz u. Möblierung, KP: 310.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Mölln

Attraktive Endetagen-Wohnung am Kurpark,
ca, 168 m² Wohnfl., 2. OG, 6 Zi., helle EBK,
sep. EZ, Ankleidezi., gr. Hobbyraummit Sau-
na und Dusche, HWR, gr. SW-Dachterrasse,
Kunststofffenster aus 2023/2024, Garage u.
Außenstellplatz, BJ 1977, V: 106,5 kWh/m²
p.a., Kl. D, Gas-Heizung, KP: 480.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Ratekau gesucht!

Anlagenmechaniker sucht gemeinsam mit
seiner Frau und den beiden Söhnen ein ge-
mütliches Einfamilienhausmit blickgeschütz-
tem Garten und min. einem Stellplatz bis ca.
650.000,- € KP.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Altstadtwhg. gesucht!

Solventes Ehepaar sucht eine ger. ETW in
der Lübecker Altstadt ab 3 Zi. und mit guter
Anbindung an öffentliche Verkehrsmittel. KP
je nach Lage und Zustand.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübeck - Innenstadt

... gesucht! Für einen E-commerce-Kauf-
mann und seine Partnerin suchenwir eine Ei-
gentumswohnung in der Lübecker Innenstadt
mitmin. 60m²Wohnfläche.Vorzugsweisemit
Balkon. Bis 350.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübeck u. Umgebung...

... gesucht! Chemielaborant sucht gemein-
sam mit seiner Frau (Pflegedienstleitung) ei-
ne geräumige Eigentumswohnung mit min. 4
Zimmern und Terrasse o. Balkon in Lübeck
oder umliegendenOrten. KP bis 600.000,-€.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübecker Bucht...

...gesucht! Für ein älteres Ehepaar suchen
wir eine Eigentumswohnung mit Lift an der
Lübecker Bucht, bevorzugt mit Meerblick
oder in Strandnähe. KP je nach Lage und
Ausstattung.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Der Flohmarkt erscheint jeden Mittwoch und
Sonnabend. Anzeigenservice: Tel. 0451/
144-1111 oder www.LN-Medienhaus.de

Buchen Sie Ihre Kleinanzeige
unter

Tel.: 04 51/144-11 11

DHH ODER RH GESUCHT: 4-köpfige Familie
sucht gemütliches Zuhause mit mind.
110 m² Wfl. Gerne 4 Zi. und Keller in
Ammersbek/Ahrensburg/Großhansdorf.
KP bis € 470.000,--t 04102-8243050
www.kriechimmobilien.de

EFH MIT GARAGE GESUCHT: Ehepaar sucht
Eigenheim in Ahrensburg/Bargteheide.
Gerne mit Keller, ca. 150m² Wfl. und bis
800 m² Grdst.. KP bis € 500.000,--
t 04102-8243050
www.kriechimmobilien.de

IMMOBILIE MIT WINTERGARTEN:
4-köpfige Familie aus Hessen sucht
schöne Immobilie mit hochwertigem
Wintergarten im Kreis Stormarn. KP bis
€ 650.000,--t 04102-8243050
www.kriechimmobilien.de

Ahrensbök, 3-Zi.-Whg., 68 m², KM 600€ +
Strom + Hzg., keine Haustiere.
t 04525/1345 nach 18 Uhr

Architektin mit freundlichem, ruhigem Hund
sucht 2-3 Zi.-Whg., ca. 50 m² (+/- 10 m²),
in der Innenstadt, in Marli oder Umge-
bung. Kontakt: lisa.tyc12@gmail.com

Medizintechnik-Unternehmen SUCHT für
einen Mitarbeiter eine 2 Zimmer Wohnung
im Umkreis von 30 km um Lübeck, bis max.
800 € Warmmietet 0163 83 88 213

Studiendirektor, mietet f. seinen Sohn(Re-
ferendar)ruhige 2-3-Zi.-Whg., max. WM
1000€ , mögl. Innenstadt, St. Gertrud,
Falkenstr., Karlshof t 0151/24045500

Suche 2-3-Zi.-Whg., HL, ca. 45 m², mit Blk.
od. Terr., bis 700,- € warm.
t 0176/35363171

Wohnung / Haus mit 4 Zimmern und Ter-
rasse von w/25 Jahre (MFA im öffentli-
chen Dienst), m/26 (Hotelfachmann) und
w/1 Jahr, zum 01.03. gesucht. Gerne in
Lübeck, Stockelsdorf, Bad Schwartau und
Umkreis. Die Warmmiete darf max.
1400,- € betragen.t 0176 - 23745608

SEIT ÜBER 40 JAHREN beraten wir Käufer
bei der Suche. So verkaufen Sie Ihre
Immobilie diskret und mit Erfolgsgaran-
tie. Auch Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

WIRD IHNEN DIE GARTENARBEIT AUCH ZU
VIEL? Wir finden den passenden Käufer
für Ihre Immobilie. Die Bewertung Ihres
Objekts ist selbstverständlich kostenlos.
t 04102-8243050

2-Zi.-Whg., ca. 53 m², 2. OG, EBK, DB,
Lachswehralle 15b, 800 € WM + MS, ab
sofort frei. t (0171) 40 67 180

ETW in 23560 HL - St. Jürgen zu verk.,
2 Zi., Balkon, gr. Keller, PKW-Stellpl.,
64,85 m², 170.000 €t 0176-30010109

Akademikerin sucht helle u. ruh. 3-4 Zi.-
Whg., Altbau mit Balkon, zentr.-nah, in
St. Jürgen/St. Gertrud.t 0162- 8909 979

IMMOBILIENVERKAUF

HÄUSER

ANLAGEOBJEKTE

ANLAGEOBJEKTE

IMMOBILIENKAUFGESUCHE MIETANGEBOTE

MIETGESUCHE

3 ZIMMER

ANDERE MIETANGEBOTE

WOHNUNGEN

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN

GRUNDSTÜCKE

GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

GRUNDSTÜCKE

HÄUSER

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

2 ZIMMEREIGENTUMSWOHNUNGEN

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

HÄUSER

EIGENTUMSWOHNUNGEN

EIGENTUMSWOHNUNGEN
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